[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	     1 февраля 2017 года
	№
	             10

                                                                  п. Комсомолец
О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от                         18 января 2016 года № 16 «О перечне муниципальных услуг администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 7 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от 13  июня  2012   года № 667 «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных  и  муниципальных услуг Краснодарского края», статьей 58 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 18 января 2016 года № 16 «О перечне муниципальных услуг администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Трошкинева) обнародовать настоящее постановление в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в разделе «Официальные документы» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красноармейского сельского

поселения Ейского района

от 1.02.2017 г. № 10
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красноармейского сельского

поселения Ейского района

от 18 января 2016 г. № 16
(в редакции постановления администрации Красноармейского

сельского поселения Ейского района

от 1.02.2017 г. № 10)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, функции
	Наименование муниципальной услуги (функции) в соответствии с типовым (рекомендуемым) перечнем муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образования Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», утвержденным приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края № 38 от 16 мая 2014 года
	Наименование органа,

предоставляющего муниципальную услугу, функцию

	1.
	Выдача выписок из похозяйственной книги
	Выдача выписок из похозяйственной книги

	Общий отдел

	2.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Общий отдел

	3.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Общий отдел

	4.
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Общий отдел

Начальник общего отдела                                                                                                                                      И.А. Трошкинева